



Spółdzielnia Mieszkaniowa "PODZAMCZE" - Ośrodek Społeczno-Kulturalny

Atrakcje kulturalne / Miejskie i Gminne Ośrodki Kultury i Sportu



Dane teleadresowe:

ul. Aleja Podwale 1

58-316 Wałbrzych

Powiat / Gmina: Powiat Wałbrzyski / Gmina Wałbrzych



Telefon: (0-74) 665 69 82



[Wyślij e-mail](#)



www: www.smpodzamcze.com.pl/osk/



Opis

Informacja o działalności społecznej, oświatowej i kulturalnej Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze” w Wałbrzychu.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podzamcze” prowadzi działalność społeczną, oświatową i kulturalną poprzez Ośrodek Społeczno-Kulturalny (OSK), który funkcjonuje w oparciu o program obejmujący: upowszechnianie kultury, popularyzację różnych form aktywnego wypoczynku, rozwijanie indywidualnych zainteresowań, stymulowanie działań integrujących społeczność lokalną oraz organizację turniejów i zawodów sportowych.

OSK organizuje zajęcia w sekcjach profilowanych i zajęciach dodatkowych oraz organizuje zróżnicowane imprezy i przedsięwzięcia, uwzględniające realizację podstawowych celów: integracja i aktywizacja lokalnej społeczności, ze szczególnym uwzględnieniem członków spółdzielni i członków ich rodzin poprzez kształtowanie oraz rozwój zainteresowań artystycznych, kulturalnych i sportowych oraz kreowanie postaw społecznych.

Wiodącymi przedsięwzięciami są organizowane dla dzieci i młodzieży akcje wypoczynkowe podczas wakacji i ferii zimowych. Działania te mają charakter edukacyjno-wychowawczy i wzbogacone są zróżnicowaną ofertą sportowych i rekreacyjnych rywalizacji, zabaw oraz działań o profilu kulturalnym, społecznym i turystycznym.

Rokrocznie na przełomie maja i czerwca organizowane są Dni Podzamcza z licznymi imprezami sportowymi i kulturalnymi oraz całodziennym festynem z okazji Dnia Dziecka.

Uwzględniając zróżnicowane zainteresowania organizujemy m.in. cykliczne rywalizacje sportowe (biegi, turnieje i zawody), prelekcje tematyczne i kulturalne, spektakle teatralne i spotkania okolicznościowe oraz szereg konkursów plastycznych. Na bieżąco podejmowane są akcje społeczne i kampanie proekologiczne.

Realizacja i organizacja wielu imprez i wydarzeń odbywa się również przy współdziałaniu lub zaangażowaniu podmiotów gospodarczych i jednostek organizacyjnych oraz placówek szkolnych i przedszkolnych.